SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIGA, FAMILIA E TRABALHO - SEJUF

FUNDO ESTADUAL DOS DIREITOS DO IDOSO

BALANCETE - AGOSTO/2019

RECURSOS FINANCEIROS

Saldo Financeiro em 31/12/2018
RECEITA ACUMULADA 2019
Receita Financeira em 31/01/19
Receita Financeira em 28/02/19
Receita Financeira em 31/03/19
Receita Financeira em 30/04/19
Receita Financeira em 31/05/19
Receita Financeira em 30/06/19
Receita Financeira em 31/07/19
Receita Financeira em 31/08/19
Receita Financeira em 30/09/19
Receita Financeira em 31/10/19
Receita Financeira em 30/11/19

Receita Financeira em 31/12/19
ESTATAIS

COPEL

SANEPAR

AGENCIA DE FOMENTO

EMPENHADO NO EXERCICIO

DELIBERAGAO 01/2017 - REPASSE FUNDO A FUNDO
PASEP

RENDIMENTOS DE APLICAGCAO FINANCEIRA
RESTOS A PAGAR

DELIBERAGAO 01/2017 - REPASSE FUNDO A FUNDO
PASEP

DELIBERAGAO 018/2017 - CAMPANHA DO IDOSO
DELIBERAGAO 15/2016 - RECANTO TARUMA

TOTAL DE PAGAMENTOS

PAGAMENTOS EFETUADOS EM JANEIRO/19
PAGAMENTOS EFETUADOS EM FEVEREIRO/19
PAGAMENTOS EFETUADOS EM MARCO/19
PAGAMENTOS EFETUADOS EM ABRIL/19
PAGAMENTOS EFETUADOS EM MAIO/19
PAGAMENTOS EFETUADOS EM JUNHO/19
PAGAMENTOS EFETUADOS EM JULHO/19
PAGAMENTOS EFETUADOS EM AGOSTO/19
PAGAMENTOS EFETUADOS EM SETEMBRO/19
PAGAMENTOS EFETUADOS EM OUTUBRO/19
PAGAMENTOS EFETUADOS EM NOVEMBRO/19
PAGAMENTOS EFETUADOS EM DEZEMBRO/19
Saldo Financeiro em conta corrente 31/08/2019
TOTAL DE RECURSOS DELIBERADOS
DELIBERAGAO 10/2016 - AGOES GERAIS
DELIBERAGAO 015/2017 - PUBLICACOES CARTILHAS

DELIBERAGAO 016/2017 - QUAL. NO ATENDIMENTO DE PESSOAS IDOSAS NA AC

DELIBERAGAO 018/2017 - CAMPANHA DO IDOSO
DELIBERAGAO 032/2017 - CAMPANHAS
DELIBERAGAO 003/2018 - SISTEMA DOAGOES FIPAR

SALDO PARA DELIBERAGAO

11.644.567,41
10.002,00
10.000,00

190.000,00
180.000,00
10.000,00
245.271,96
377.750,89
370.000,00
7.729,98
20,91

1.250.734,50
35.286,48
899.052,41
50.294,72
130.280,41
310,63
84.891,34
50.279,76
338,75

10.271.355,98
(5.252.172,66)
(4.000.000,00)
(24.129,00)
(177.254,24)
(22.511,92)
(1.000.000,00)
(28.277,50)

5.019.183,32




